[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» декабря 2017 г.

№ ____

п. Оссора

	О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района  от 21.09.2017 г. № 187 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Оссора» в новой редакции»

На основании Решения Совета депутатов п. Оссора от 01.11.2018. г. № 93 «О передаче муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Оссора» из муниципального образования городское поселения «п. Оссора» в собственность Карагинского муниципального района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункты 1.1 – 1.4 Устава муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Оссора» изложить в новой редакции:
1.1 Муниципальное  казённое учреждение  культуры «Дом культуры поселка Оссора»  (далее Учреждение), создано и действует на основании законодательства Российской Федерации, настоящего Устава, а также муниципальных правовых актов Карагинского муниципального района.

1.2. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является муниципальное образование Карагинский муниципальный район, от имени которого выступает Администрации Карагинского муниципального  района  (далее Учредитель).

1.3. Официальное наименование Учреждения:

Полное: Муниципальное  казенное учреждение  культуры «Дом культуры поселка Оссора»

Сокращенное: МКУК «ДК п. Оссора».

1.4.  Местонахождение Учреждения: 688700, Камчатский край, Карагинский район, п. Оссора  ул. Советская, 64.
2. Кузнецовой Н.С. – директору Дома культуры, выступить заявителем при регистрации изменений, вносимых в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры п. Оссора» в Межрайонной ИФНС России № 3 по Камчатскому краю.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Карагинские вести»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить руководителя муниципального казенного учреждения Управление культуры Карагинского муниципального райцона.

Глава Карагинского

муниципального района

В.Н. Гаврилов
Согласовано

Н.А. Щербина